

ROZPOČET

ZAKÁZKA

Číslo: N22052

Zakázka: Muzeum Kroměřížska, p. o. – Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy

OBJEDNATEL

Název:

Adresa:

IČO:

ZHOTOVITEL

Název: RAPOS, spol. s r.o.

Adresa: Palackého 529, 76901 Holešov - Všetuly

IČO: 25504487

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): 21 586,77 Kč

ROZPOČET

ska, p. o. – Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém náměstí - Nabíč

Popis	Cena
D č.1 zI_01: Dodatek č.1 - změnový list 01	21 586,77
zI_D01_01: PROVEDENÍ NÁJEZDOVÝCH OBRUBNÍKŮ	9 739,86
D.1: Vedlejší rozpočtové náklady	2 100,00
D.1.: Vedlejší rozpočtové náklady	2 100,00
VN: Vedlejší náklady	2 100,00
D.1.4.1: Stavební úpravy	7 639,86
D.1.4.1: Stavební úpravy	7 639,86
1: Zemní práce	748,11
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 715,95
99: Staveništní přesun hmot	2 175,80
zI_D01_02: ZACHOVÁNÍ PŮVODNÍCH ROZMĚRU m.č. 121	- 10 680,10
D.1.4.1: Stavební úpravy	- 10 680,10
D.1.4.1: Stavební úpravy	- 10 680,10
3: Svislé a kompletní konstrukce	- 10 775,70
96: Bourání konstrukcí	95,60
zI_D01_03: ÚPRAVA VCHODOVÝCH DVEŘÍ - JIŽNÍ ČÁST	16 408,45
D.1.4.1: Stavební úpravy	16 408,45
D.1.4.1: Stavební úpravy	16 408,45
3: Svislé a kompletní konstrukce	5 616,26
96: Bourání konstrukcí	9 744,96
99: Staveništní přesun hmot	1 047,22
zI_D01_04: REVIZNÍ ŠACHTA m.č. 109b	7 910,61
D.1.4.1: Stavební úpravy	7 910,61
D.1.4.1: Stavební úpravy	7 910,61
1: Zemní práce	791,15
4: Vodorovné konstrukce	2 999,57
721: Vnitřní kanalizace	2 413,30
99: Staveništní přesun hmot	1 706,58
zI_D01_05: ODPOČET OTVORU MEZI m.č. 113 a m.č. 120	- 7 551,27
D.1.4.1: Stavební úpravy	- 7 551,27
D.1.4.1: Stavební úpravy	- 7 551,27
96: Bourání konstrukcí	- 1 473,94
D96: Přesuny sutí a vybouraných hmot	- 6 077,33
zI_D01_06: ZMĚNA PROVEDENÍ POVRCHOVÝCH ÚPRAV	7 951,27
D.1.4.1: Stavební úpravy	7 951,27
D.1.4.1: Stavební úpravy	7 951,27
3: Svislé a kompletní konstrukce	5 364,77
61: Úpravy povrchů vnitřní	5 850,74
63: Podlahy a podlahové konstrukce	47,40
766: Konstrukce truhlářské	4 080,00
771: Podlahy z dlaždic a obklady	86 619,52
776: Podlahy povlakové	- 91 394,61
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	850,00
94: Lešení a stavební výtahy	4 527,60
95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	- 1 908,93
99: Staveništní přesun hmot	914,78
VN: Vedlejší náklady	- 7 000,00
zI_D01_07: ODPOČET SVÍTIDLA	- 2 192,05
D.1.4.5: Elektroinstalace - silnoproudé	- 2 192,05
D.1.4.5: Elektroinstalace - silnoproudé	- 2 192,05
E.02: SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ A ZAVĚŠENÍ	- 2 192,05
Celkem (bez DPH)	21 586,77

ROZPOČET

m Kroměřížska, p. o. – Rekonstrukce kotelny a stavební úpravy v depozitáři na Hanáckém náměstí - Nabídka

Por.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
D.1 z1 D1: Dodatek č.1 - změnový list 01						21 586,77
z1_D01_01: PROVEDENÍ NÁJEZDOVÝCH OBRUBNÍKŮ						9 739,86
D.1: Vedlejší rozpočtové náklady						2 100,00
D.1: Vedlejší rozpočtové náklady						2 100,00
VN: Vedlejší náklady						2 100,00
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,000	2 100,00	2 100,00
D.1.4.1: Stavební úpravy						7 639,86
D.1.4.1: Stavební úpravy						7 639,86
f: Zemní práce						768,41
10	139601102R00	Řezba výškov. jam, výš. a šachtel v hornině tř. 3	m3	0,351	1 428,00	501,22
11	162201203R00	Vodorovné plemění výkopku, kolečko hor. 1.4. do 10m	m3	0,351	278,50	97,75
12	162201209R00	Přítlaček za dlah. 10 m kolečko, výkop. z hor. 1. 4	m3	0,351	246,50	86,52
18	174101101R00	Základ jam, výš. šachtel se zhuštěním	m3	0,351	138,50	48,96
20	121101101R00	Semnul omace s pleměním do 50 m	m3	0,156	87,50	13,65
g: Ostatní konstrukce a práce, bourání						2 744,64
233	113302111R00	Vnitřní práce obrobkových stěnných	m	3,900	100,50	391,95
234	817832111R00	Osazení stojal, obrub. bet. s podpěrou, lože z C12/15	m	3,900	330,00	1 287,00
236	59217490 R	Obrubník sřímní nájezdový	kus	1,900	192,50	365,75
236	59217491 R	Obrubník sřímní přechodový zrnit	kus	1,000	541,00	541,00
237	59217492 R	Obrubník sřímní přechodový levý	kus	1,000	541,00	541,00
238	817932111R00	Osazení betonové prefabrikované přísláby do lože z C12/15	m	3,900	191,50	746,85
238	592182117R	Přítlačba sřímní vysoká - přírodní	kus	7,800	108,00	842,40
h: Stavební proces hmot						2 174,88
106	999281145R00	Přesun hmot pro opravu a udržbu do v. 6 m, nošením	t	2,300	946,00	2 176,80
z1_D01_02: ZACHOVÁNÍ PŮVODNÍCH ROZMĚRŮ m.č. 121						-10 680,10
D.1.4.1: Stavební úpravy						-10 680,10
D.1.4.1: Stavební úpravy						-10 680,10
g: Stěny a komolání konstrukce						-10 680,10
32	342256255R00	Přívka z těmíc párobetonových PORFIX II, 150 mm	m2	-9,647	1 117,00	-10 775,70
h: Bourání konstrukcí						84,68
88	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	20,000	29,20	584,00
101	062031116R00	Bourání příček z cihel pálených plyných tl. 140 mm	m2	-2,640	185,00	-488,40
z1_D01_03: ÚPRAVA VCHODOVÝCH DVEŘÍ - JIŽNÍ ČÁST						16 408,45
D.1.4.1: Stavební úpravy						16 408,45
D.1.4.1: Stavební úpravy						16 408,45
g: Stěny a komolání konstrukce						1 658,09
231	767995102R00	Výroba a montáž kov. stěpových konstrukcí do 10kg	kg	9,197	170,50	1 568,09
256	349331821R00	Přívka ocelní s oúzem z cihel, kapky do 30 cm	m2	1,795	2 256,00	4 048,18
h: Bourání konstrukcí						8 744,96
89	97103261R00	Vybourání otv. zed. cihel, 0,0225 m2, tl. 80cm, MVC	kus	-4,000	343,00	-1 372,00
93	97502251R00	Podpčycení zdiva výztuhou do 3 m zdl 45 cm do 5 m	m	-2,000	2 640,00	-5 280,00
255	967031734R00	Vybouření odtokové záhy obvodové na MVC tl. 30 cm	m2	6,795	591,00	1 008,90
257	975022441R00	Podpčycení zdiva výztuhou do 3 m zdl 50 cm do 3 m	m	1,800	9 585,00	15 338,00
h: Stavební proces hmot						1 042,22
106	999281145R00	Přesun hmot pro opravu a udržbu do v. 6 m, nošením	t	1,107	946,00	1 047,22
z1_D01_04: REVIZNÍ ŠACHTA m.č. 109b						7 910,61
D.1.4.1: Stavební úpravy						7 910,61
D.1.4.1: Stavební úpravy						7 910,61
f: Zemní práce						781,14
246	174101102R00	Zápsy ruční se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovňováním povrchu zápsy s ručním zhuštěním	m3	0,702	546,00	383,29
247	5833000 AR	zásek kopání, štěpání, hláček 0,0 až 4,0 mm	t	1,404	290,50	407,86
g: Vodorovné konstrukce						2 088,57
254	411388531R00	Zabělovaní obrub. o ploše do 1 m2 ve stropech	m3	0,148	20 240,00	2 999,57
h: Vnitřní kanalizace						2 413,36
240	72111903R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	1,000	13,30	13,30
241	721x01	Přítlaček za vůšlení arnostou od demontáže PVC potrubí	kpl	1,000	900,00	900,00
245	721x01	Zastěpení páteřního roztoku s přebetonováním	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
h: Stavební proces hmot						1 726,64
106	999281145R00	Přesun hmot pro opravu a udržbu do v. 6 m, nošením	t	1,804	946,00	1 706,58
z1_D01_05: ODPŮČET OTVORU MEZI m.č. 113 a m.č. 120						-7 551,27
D.1.4.1: Stavební úpravy						-7 551,27
D.1.4.1: Stavební úpravy						-7 551,27
h: Bourání konstrukcí						-1 473,94
106	96203231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	-1,671	909,00	-1 473,94
h: Přesun sutě a vrbouření hmot						-6 077,33
201	97908211R00	Vybouření stěny do rozsv. sutě do 10 m	t	-1,905	357,50	-681,04
202	979082121R00	Přítlaček k vrstev. dopravní sutě za dalších 5 m	t	-7,620	39,80	-303,28
203	97908111R00	Odtok sutě a vrbouř. hmot na nákladě do 1 km	t	-1,905	256,50	-488,63
204	979081121R00	Přítlaček k odtoku za nákladě 1 km	t	-38,100	24,60	-937,26
205	979990102R00	Poplatek za uložení sutě - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	-1,905	1 926,00	-3 667,13
z1_D01_06: ZMĚNA PROVEDENÍ POVRCHOVÝCH ÚPRAV						7 951,27
D.1.4.1: Stavební úpravy						7 951,27
D.1.4.1: Stavební úpravy						7 951,27
g: Stěny a komolání konstrukce						4 364,77
228	34294811R00	Osazení příček a cihelné konstrukce kotleni na hmoždinky	m	7,360	145,50	1 070,88
251	346244371R72	Zapřívka nřh, potrubí, kapes chlazení tl. 14 cm	m2	0,630	1 454,00	916,02
253	346275111R00	Přívka z desek Ytong tl. 50 mm	m2	4,802	734,00	3 577,87
h: Úpravy povrchů vnitřní						6 600,74
8	612421291R72	Omlka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 výškovou štukovou omlkou	kus	10,000	291,96	2 919,60
230	612421739R00	Omlka vnitřního zdiva, MVC, na plechu, štukové	m2	4,869	602,00	2 931,14
h: Podlahy a podlahové konstrukce						47,40
228	632401921R00	Přítlaček k potěrům za sklon 15-30° 100řivky 10 mm	m2	2,000	23,70	47,40
h: Konstrukce trubářské						4 080,00
284	766_x03	D+M mřížka protisplázní 150/150mm	kus	1,000	4 080,00	4 080,00
h: Podlahy z dlaždic a obklady						66 619,52
171	59764241R	Dlažba Taurus Granit matná soki 300x30x6 mm Nordic	kus	113,333	42,82	4 852,47
171	59764241R	Dlažba Taurus Granit matná soki 300x30x6 mm Nordic	kus	-121,960	42,82	-5 222,68
172	77157611R73	Stěna podlahy - výška, silikonem	m	-34,159	62,80	-2 145,10
173	771475014R71	Oblak soklíků keram. roztřích, tmeš. výška 10 cm Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmotla)	m	34,000	152,50	5 185,00
173	771475014R71	Oblak soklíků keram. roztřích, tmeš. výška 10 cm Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmotla)	m	-34,158	152,50	-5 209,10
176	771101101R00	Vysálení podlah. prám vsavačem pod pokládku dlažby	m2	69,010	7,70	531,38
176	771101101R00	Vysálení podlah. prám vsavačem pod pokládku dlažby	m2	3,330	7,70	25,64
178	597642031R	Dlažba Taurus Granit protiskuk. SB 300x300x6 mm Rio Negro	m2	75,911	300,00	22 773,71
178	597642031R	Dlažba Taurus Granit protiskuk. SB 300x300x6 mm Rio Negro	m2	3,663	300,00	1 098,89
177	771575109R71	Montáž podlah. keram. Hladké, tmeš. 30x30 cm Ardex FB9L, flex. lep. Ardex GSS FLEX 1-6 spár. hmotla	m2	69,010	805,00	55 555,05
177	771575109R71	Montáž podlah. keram. Hladké, tmeš. 30x30 cm Ardex FB9L, flex. lep. Ardex GSS FLEX 1-6 spár. hmotla	m2	3,330	805,00	2 680,65
178	771579793R00	Přítlaček za sadrovací hmotou - ovládek keram. dlažba	m2	69,010	15,90	1 097,26
178	771579793R00	Přítlaček za sadrovací hmotou - ovládek keram. dlažba	m2	3,330	15,90	52,95
179	77110120R00	Penetrace podkladů pod dlažby	m2	69,010	55,90	3 857,66
179	77110120R00	Penetrace podkladů pod dlažby	m2	3,330	55,90	186,15
180	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	1,816	684,00	1 242,14
180	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,988	684,00	60,19
h: Podlahy pozvukové						-87 342,61
181	77640180R71	Demontáž soklíků nebo lůž. pružinových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	-13,097	74,84	-980,11
182	77651181R71	Odstředění PVC a koberců lepených bez podlahy z ploch nad 20 m2	m2	-11,430	97,77	-1 117,03
183	778981121R71	Lišta nerezová přechodová, stejné výšky podl. profil krycí 721/F, na hmoždinky, šířky 30 mm	m	-3,960	343,69	-1 361,03
184	776101101R00	Vysálení podlah. prám vsavačem pod pokládku podlahy	m2	-89,410	23,00	-2 056,43
185	776521109R71	Lešení podlahy z dlažby PVC na Chemoran křem. podlahovité Noufolex extra, tl. 2,0 mm	m2	89,410	598,19	53 484,57
186	28412285R	Podlahovina PVC Noufolex extra tl. 2,0 mm 1,5 x 12 m	m2	1,804	465,57	839,69
186	28412285R	Podlahovina PVC Noufolex extra tl. 2,0 mm 1,5 x 12 m	m2	-89,583	465,57	-41 706,90
187	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy pozvukové, výšky do 6 m	t	0,008	562,00	3,37
187	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy pozvukové, výšky do 6 m	t	-0,988	562,00	-553,33
225	776421100R00	Lešení podlahových soklíků z PVC a vřivlu	m	16,700	84,20	1 406,14
225	776421100R00	Lešení podlahových soklíků z PVC a vřivlu	m	87,792	84,20	7 392,09
h: Ostatní konstrukce a práce, bourání						850,00
269	g_x02	Doplnění dlažby	kpl	1,000	850,00	850,00
h: Lešení a stavební vřivlu						4 637,68
82	94195502R00	Lešení těžké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	2,400	171,50	411,60
82	94195502R00	Lešení těžké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	24,000	171,50	4 116,00
h: Dokončovací konstrukce na ozemních stěbách						-1 408,81
83	82301111R00A	Vyčištění budov o výšce podlahy do 4 m	m2	-14,572	131,00	-1 908,93
h: Stavební proces hmot						914,78
106	999281145R00	Přesun hmot pro opravu a udržbu do v. 6 m, nošením	t	0,967	946,00	914,78
VN: Vedlejší náklady						-2 088,00
218	00003	Koordinátor B02P	soubor	-1,000	7 000,00	-7 000,00
z1_D01_07: ODPŮČET SVĚTLA						-2 192,05
D.1.4.8: Elektroinstalace - silnoproudá						-2 192,05
D.1.4.8: Elektroinstalace - silnoproudá						-2 192,05
f:02: SVĚTLA VĚTNÉ ZROUČENÍ A ZAVĚŠENÍ						-2 192,05
23	PC348412892	Č SVĚTLA O LED, OPALOVÝ DIFUZOR, PRISAŽENÉ, 4000 K, 4500 lm, 41 W, IP20, dodávka a montáž	kus	-1,000	2 192,05	-2 192,05